
Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 14 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud

Resolución de 14 de febrero de 2018, de la Dirección General de Profesionales 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado de la categoría de Pediatra 
de Atención Primaria, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las Bases 10 y 11 del Anexo I de la Resolución de 
8 de mayo de 2015 (BOJA núm. 90, de 13 de mayo) por la que se convoca concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Pediatra de Atención Primaria, 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud; resueltas, por la Comisión de Valoración, 
las alegaciones formuladas contra la Resolución de 26 de junio de 2017 (BOJA núm. 124, 
de 30 de junio), por la que se aprueba la Resolución Provisional de dicho Concurso, a 
propuesta de la Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 
de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud 
y en el Decreto 208/2015, de 14 de julio (BOJA núm. 136, de 15 de julio), por el que se 
establece la estructura de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud, esta 
Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la Comisión de Valoración, la Resolución Definitiva 
del Concurso de Traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Pediatra de 
Atención Primaria. Dicha Resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas –así 
como las plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas– a las personas 
concursantes admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por 
las mismas y al orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente Resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente Resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del Autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente Resolución, la relación de causas de 
exclusión. 

Quinto. Conforme a lo establecido en la Base 11.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 00

13
02

85



Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 15 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la Base 11.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan, dentro de los 
tres días hábiles siguientes comenzando este plazo de cese el día 19 de marzo de 2018, 
iniciándose el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que 
hayan sido concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta 
Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada Base 11.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Octavo. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Profesionales 
en el plazo de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 
dos meses, contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la 
Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 14 de febrero de 2018.- La Directora General, Celia Gómez González.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL DESTINO ADJUDICADO

******268K ABDEL-RAZEQ ZAROUR, ABDEL-RAHI 99,221 73,608 1301 ZBS BAJO ANDARAX
******129D ACOSTA GORDILLO, M LAURA 40,210 33,428 8361 ZBS LEBRIJA
******193T ALBA MORENO, JUSTO DE 65,518 37,794 7367 ZBS MARBELLA
******737T ALEMAN TORRES, ANGUSTIAS 94,094 80,294 8376 ZBS SEVILLA
******186F ALMUEDO PAZ, ANTONIO MA 73,189 61,375 8374 ZBS DOS HERMANAS
******047P ANDRES COFIÑO, ROSA M DE 49,328 45,146 7304 ZBS CARTAMA
******920B ARJONA HERNANDO, M ISABEL 79,693 60,838 8378 ZBS ALCALA DEL RIO
******140L BALBOA VEGA, M. JESUS 27,016 21,296 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
******622V BEJARANO PALMA, ANGEL 111,719 66,893 2313 ZBS PUERTO REAL
******143Z BERNABE MOYANO, MARIA ANGELES 81,894 72,919 8332 ZBS CAMAS
******666F BLANCO GARCIA, ANTONIO 97,315 67,678 7365 ZBS VELEZ-MALAGA
******051Z BOLIVAR NUÑEZ, JUAN CARLO 108,360 108,360 4350 ZBS GRANADA
******128X CALDERON FEDRIANI, MARIALUISA 44,661 38,661 2363 ZBS CADIZ
******737A CALLEJA CABEZA, PATRICIA 36,800 28,200 3306 ZBS MONTILLA
******462M CARDENAS GUERRERO, PURIFICACIÓN 50,000 48,500 4325 ZBS LOJA
******395Z CARRACEDO MORALES, AMPARO 87,575 82,930 8376 ZBS SEVILLA
******255P CARRANZA PAREJO, VIRGINIA 31,038 0,006 8347 ZBS LORA DEL RIO
******085N CARRILLO BARRAGAN, JESUS M 67,942 65,086 8374 ZBS DOS HERMANAS

00
13

02
85



Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 16 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL DESTINO ADJUDICADO

******026R CASTILLO RUIZ, CARLOS 73,464 48,426 7366 ZBS ALGARROBO
******276K CASTRO SANCHEZ, MERCEDES 92,775 79,594 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
******805N CERDA MORON, DIEGO FERNANDO 65,483 63,658 8333 ZBS GUILLENA
******480A COBO LIMONES, FRANCISCO 83,848 80,373 8376 ZBS SEVILLA
******040K CREMADES DE MOLINA, FRANCISCO 122,936 122,855 8376 ZBS SEVILLA
******244D CRUZ ORTIZ, FERMIN DE 131,424 119,446 8376 ZBS SEVILLA
******555N CUVILLO SILOS, ESPERANZA 156,572 142,370 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA
******791T DE FELIPE JIMENEZ-CASQUET, MONTSERRAT 47,284 45,684 4311 ZBS IZNALLOZ
******230R FELIPE MARTINEZ, JESUS 77,720 51,992 2360 ZBS JEREZ
******625R FERNANDEZ BORRACHERO, PABLO 94,621 67,265 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
******716C FERNANDEZ TARDAGUILA, ESTHER 62,360 52,587 8379 ZBS UTRERA
******886J FIGUEROA ROMERO, M ANGELES 34,310 31,287 5330 ZBS HUELVA
******594P FLORES RAMIREZ, M JOSE 106,494 92,747 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA CUESTA
******698Z FUENTES ARTACHO, ANA 107,782 94,193 7360 ZBS MALAGA
******274P GALÁN DE DIOS, JOSÉ 67,563 63,738 3350 ZBS CORDOBA
******250F GARCIA ARIAS, MARIA JOSE 36,725 28,455 7311 ZBS COLMENAR
******643Z GARCIA VALLECILLO, MERCEDES 48,559 47,839 8302 ZBS PILAS
******215Y GARCIA-VILLANOVA ZURITA, PILAR 79,319 55,079 7304 ZBS CARTAMA
******290V GIL PEREZ, MARIA GRAC 92,600 63,556 7360 ZBS MALAGA
******580F GONZALEZ ARRANZ, M JOSE 57,170 41,261 8302 ZBS PILAS
******437G GONZALEZ JIMENEZ, YOLANDA 77,743 73,243 4301 ZBS SANTA FE
******114C GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICIDAD 91,935 66,501 7337 ZBS TORREMOLINOS 

BENALMADENA
******963A GOZALVEZ BUENO, ISABEL 100,461 95,853 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA CUESTA
******658W GRACIA ALFONSO, M AMPARO 88,647 73,912 3350 ZBS CORDOBA
******654F GUERRA PEREZ, MARIA TERE 61,083 45,683 2360 ZBS JEREZ
******663D GUTIERREZ AGUILAR, GEMA 36,346 34,612 2360 ZBS JEREZ
******806X GUTIERREZ GUERRA, M DOLORES 45,473 43,257 5330 ZBS HUELVA
******345J HERNANDEZ MARTINEZ, ROSARIO 143,749 79,893 8332 ZBS CAMAS
******264J HERNANDEZ SOTO, ROCIO 69,997 64,040 8315 ZBS CORIA DEL RIO
******849V HERNANDEZ SOUSA, INMACULADA 66,074 58,264 2364 ZBS SAN FERNANDO
******485H HERRANZ LLORENTE, MERCEDES 45,865 44,365 8372 ZBS EL ARAHAL
******349P HIDALGO FIGUEROA, CONCEPCION 12,816 6,576 8347 ZBS LORA DEL RIO
******253M HUBER ., EVELYN ANN 94,879 87,505 1330 ZBS ALMERIA
******526Y JIMENEZ RODRIGUEZ, MARCELO 94,307 94,307 4330 ZBS LA ZUBIA
******357K LEON LAZARO, PILAR 89,114 61,610 8338 ZBS LA ALGABA
******056X LLAMAS GUISADO, MARIA ANGE 48,248 40,308 1301 ZBS BAJO ANDARAX
******182V LOPEZ CONTRERAS, ISABEL MAR 65,492 59,454 4321 ZBS GUADIX
******207M LOPEZ-CAMPOS BODINEAU, M MERCEDES 41,756 34,013 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
******518J LOPEZ SANCHEZ, M ANGUSTIA 80,766 76,766 4330 ZBS LA ZUBIA
******125T MARFIL OLINK, SARA 111,909 100,159 7360 ZBS MALAGA
******886N MARIÑO GIL, ANGELICA 35,554 22,954 2360 ZBS JEREZ
******263H MARTIN CABALLERO, INMACULADA 58,069 53,618 8362 ZBS LOS PALACIOS
******566A MARTIN RUIZ, M CARMEN 51,547 44,084 8346 ZBS LOS ALCORES
******286J MARTINEZ GIL, CARMEN NIE 65,489 47,821 7361 ZBS FUENGIROLA
******308W MENDOZA JIMENEZ, MANUEL ALF 40,044 34,044 2363 ZBS CADIZ
******492G MIQUELAJAUREGUI VILLANUEVA, ANGEL 91,467 62,924 7361 ZBS FUENGIROLA
******338T MONTILLA SALAS, MANUELA 89,694 73,078 3350 ZBS CORDOBA
******895F MORA GONZALEZ, ELENA 41,106 25,607 2367 ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA
******011R MORENO DIAZ, FCO 56,282 50,726 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA
******647L MORENO GARCIA, ROCIO 71,429 48,322 8346 ZBS LOS ALCORES
******148N MUÑOZ RAMOS, ESPERANZA 62,449 57,937 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
******536G MURIEL ZAFRA, MARIA ISAB 64,796 61,646 3352 ZBS FERNAN NUÑEZ
******443B OLIVA GRAGERA, MERCEDES 29,994 18,968 8361 ZBS LEBRIJA
******548M OLIVARES SANCHEZ, LETICIA 37,579 29,699 7354 ZBS ESTEPONA
******301P PAEZ GOMEZ, MERCEDES 81,755 55,757 7360 ZBS MALAGA 00
13

02
85



Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 17 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL DESTINO ADJUDICADO

******161R PALOMO DOMINGUEZ, ANA 34,376 30,589 8347 ZBS LORA DEL RIO
******201C PEINADO RUIZ, J CARLOS 57,730 55,312 6341 ZBS LINARES
******801S PELAEZ HERVAS, MARIA ROSA 98,623 70,623 4328 ZBS HUETOR-TAJAR
******371K PEÑA MARTIN, M DOLORES 70,389 49,852 2360 ZBS JEREZ
******085P PEREA MEMBIBRE, DULCE MARI 93,262 64,724 3350 ZBS CORDOBA
******441W PEREZ ARAGON, ANA JOSEFA 50,420 47,025 4326 ZBS MONTEFRIO
******755B PEREZ CHAVES, ANTONIO 85,898 61,387 8349 ZBS LA RINCONADA
******537J PORRAS RODRIGUEZ, CONCEPCION 94,814 64,902 8348 ZBS CARMONA
******052D POZO GUISADO, NURIA 41,013 40,713 8351 ZBS CANTILLANA
******582Y QUEVEDO VIA, ARACELI 34,075 33,284 2364 ZBS SAN FERNANDO
******862Y RAMIREZ CARDENAS, DAMIANA 112,641 82,918 8376 ZBS SEVILLA
******891F RIVEROS HUCKSTADT, M PILAR 57,370 51,502 7361 ZBS FUENGIROLA
******870Z ROBLES MORENO, M LOURDES 101,502 90,368 6342 ZBS JAEN
******405A RODAL GARCIA, EDUARDO 71,863 68,648 7360 ZBS MALAGA
******911Q RODRIGUEZ BECERRA, ANA ISABEL 66,101 63,131 8315 ZBS CORIA DEL RIO
******623V RODRIGUEZ GARCIA, ROSA MARIA 46,119 40,019 6341 ZBS LINARES
******693P RODRIGUEZ LARA, ESPERANZA 92,371 60,799 8350 ZBS BRENES
******028G RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO 69,543 62,193 1330 ZBS ALMERIA
******964X ROLDAN GUERRERO, RAMON 57,046 50,926 8346 ZBS LOS ALCORES
******766L ROLDAN SANCHEZ, ENCARNA 64,287 33,145 7338 ZBS ALHAURIN DE LA TORRE
******898A ROMERO MONTERO, ANA M 34,084 31,148 2364 ZBS SAN FERNANDO
******923P ROMERO ROMERO , ANTONIA 48,813 45,675 2364 ZBS SAN FERNANDO
******363T ROMERO URBANO, JUANA MARIA 56,145 42,327 7361 ZBS FUENGIROLA
******669Y RUBIO VERGARA, FELIPE 76,723 74,173 7360 ZBS MALAGA
******721N SOTO MIRONES, INMACULADA 109,403 80,155 2365 ZBS CHICLANA
******943X SUAREZ CANO, MARIA DOLO 79,467 76,498 4304 ZBS ATARFE
******159F TORRE HIGUERAS, BENITO DE 94,768 66,494 6324 ZBS UBEDA
******544B TORRES BEGARA, EVA PATRICIA 36,628 32,208 8361 ZBS LEBRIJA
******174Y TORRES QUERO, ANA 86,029 61,381 7360 ZBS MALAGA
******782C TORRES RUIZ, CARMEN 80,053 43,503 8302 ZBS PILAS
******422D TORRES SANCHEZ, MARIA PAZ 74,207 71,159 7360 ZBS MALAGA
******717Y VALENZUELA SORIA, ALFREDO 58,497 54,272 4343 ZBS ALMUÑECAR
******325H VALLES MIRALLES, ANTONIO 122,082 122,082 8376 ZBS SEVILLA
******752P VEGA LOPEZ, SOLEDAD 107,994 107,374 4343 ZBS ALMUÑECAR
******458R VIDA FERNANDEZ, CARMEN 52,489 49,539 4303 ZBS PINOS PUENTE
******929M VILCHES MARTIN, M JOSE 65,430 61,779 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
******885M VILLALOBOS LINARES, MARIA JOSE 38,590 37,934 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
******354H VILLAR FERNANDEZ, M DOLORES 101,170 99,630 4351 ZBS MOTRIL
******023E VILLARES TORQUEMADA, M ANGELES 57,836 50,396 7337 ZBS TORREMOLINOS 

BENALMADENA
******980N YANGUAS MONTERO, MARIA BELEN 84,809 81,470 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA

ANEXO II

LISTAS DEFINTIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION

CAUSA 
EXCLUSIÓN

AUTOB. 
PUNT. TOTAL

BAREMO 
PUNT. TOTAL

******150V AGUILA GRANDE, CARMEN MARIA SIN DESTINO 42,210 33,760
******491K AGUILAR AGUADE, CONSUELO SIN DESTINO 78,476 50,323
******272T ALONSO MOLLEJA, FUENSANTA SIN DESTINO 60,308 41,145
******275F AMEZCUA MARTINEZ, FRANCISCA SIN DESTINO 98,540 93,740
******862K AUGUSTIN MORALES, MARIA CARM SIN DESTINO 69,151 58,651

00
13

02
85



Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 18 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION
CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. 

PUNT. TOTAL
BAREMO 

PUNT. TOTAL

******929M BARBERO BARBERO, ALEXIS EXCLUIDO/A 02 87,334 -
******175Z BAUMANN KLAIBER, MARTIN AND EXCLUIDO/A 02 92,552 -
******823J BONAL ALGUACIL, YOLANDA SIN DESTINO 74,116 69,566
******067K BUSTOS CABELLO, CARLOS ANTONIO SIN DESTINO 68,800 61,765
******718V CALERO GARCIA, JOSE LUIS EXCLUIDO/A 02 103,306 -
******150Q CAMPAÑA MARCHAL, M CARMEN EXCLUIDO/A 02 65,216 -
******288T CAMPILLOS MORILLO, M EUGENIA SIN DESTINO 79,129 70,129
******391A CANTARERO VALLEJO, Mª DOLORES EXCLUIDO/A 25 90,577 -
******642K CASAS GÓMEZ, JESÚS SIN DESTINO 93,816 41,332
******591N CHAMIZO MORENO, MARIA BELEN SIN DESTINO 57,892 53,892
******117K CHARRIEL RODRIGUEZ, GUADALUPE SIN DESTINO 76,653 58,197
******360E CHAVES CONDE, MARIA ANGELES EXCLUIDO/A 20 84,262 -
******036N CHICA FUENTES, YOLANDA M SIN DESTINO 55,510 38,756
******293W CIFUENTES SABIO, VICTORIA SIN DESTINO 75,389 57,763
******136L CISNEROS DE CELIS, ANA MARIA EXCLUIDO/A 02 72,211 -
******797Q CORONA ESCOTE, CARMEN SIN DESTINO 82,938 75,938
******200Z CRUCES NAVARRO, MARIA DEL SIN DESTINO 80,030 49,704
******157S CORONADO ILLESCAS, CARMEN EXCLUIDO/A 02 78,066 -
******299A DE HARO LOPEZ, M ANGUSTIA SIN DESTINO 94,087 86,867
******381L DELGADO ABELA, PATRICIA I EXCLUIDO/A 02 60,296 -
******187S DRAPER FONTANALS, BLANCA EXCLUIDO/A 02 63,863 -
******521P ENCINAS TOBAJAS, SUSANA SIN DESTINO 79,034 61,910
******002P FERNÁNDEZ DE VELASCO GALÁN, JUAN JOSÉ EXCLUIDO/A 02 150,693 -
******032N FERNANDEZ FLORES, ALFONSO SIN DESTINO 98,804 70,313
******242W FDEZ-PALACIOS GARCIA, ROCIO EXCLUIDO/A 02 75,546 -
******737F FLOR PARRA, CRISTINA SIN DESTINO 38,492 34,192
******446G FUENTES PUNZANO, MONSERRAT SIN DESTINO 62,971 59,927
******284W GAMEZ GOMEZ, MARIA DOLO EXCLUIDO/A 02 41,890 -
******281E GIL ALEXANDRES, INMACULADA SIN DESTINO 85,017 70,732
******807T GOMEZ GARCIA DE CASTRO, RAFEL ALFONSO EXCLUIDO/A 02 78,994 -
******009A GOMEZ SANTACRISTINA, ELVIRA SIN DESTINO 54,345 52,345
******195J GUTIERREZ JEAN, FRANCISCO SIN DESTINO 81,745 67,996
******193N HOYO RODRIGUEZ, FELIX JOSE SIN DESTINO 87,788 67,544
******095B JALDO ALBA, FRANCISCO EXCLUIDO/A 02 107,450 -
******511F JALDO JIMENEZ, M REYES SIN DESTINO 98,602 87,369
******290E JOVER PEREIRA, MARIA CARMEN SIN DESTINO 54,315 8,768
******300F KHATIB ZABIAN, GHASSAN EL SIN DESTINO 70,608 42,277
******836S LOPEZ-SALVATIERRA CASTILLO, M LUISA SIN DESTINO 86,717 39,382
******586F LORA GOMEZ, RICARDO E. SIN DESTINO 86,585 60,988
******055N MARIN RAVINA, ROCIO SIN DESTINO 52,697 44,259
******998L MARQUEZ FERNANDEZ, JOSEFINA SIN DESTINO 43,630 36,465
******850E MARTIN MELLADO, PILAR SIN DESTINO 38,534 30,909
******892T MARTIN ROMERO, MANUEL EXCLUIDO/A 16 116,341 -
******811E MARTINEZ MALAGON, CARMEN SIN DESTINO 65,658 63,640
******513L MARTINEZ PADILLA, MARIA CARM SIN DESTINO 52,750 35,953
******437Q MENDEZ ZAPATERO, REYES P EXCLUIDO/A 20 80,099 -
******831W MILLAN JIMENEZ, ANTONIO SIN DESTINO 67,749 61,142
******732D MORCILLO GARCIA, LEONOR SIN DESTINO 53,262 49,920
******690C MUÑOZ JIMENEZ, DOLORES SIN DESTINO 75,251 45,427
******392X MUÑOZ YRIBARREN, MILAGROS CRISTINA SIN DESTINO 41,724 6,690
******614R NAVAS HEREDIA, CARMEN MAT SIN DESTINO 65,458 57,429
******508N NAVARRO CARMONA, MARIA JESÚS EXCLUIDO/A 02 49,040 -
******367B NIETO GAMIZ, INMACULADA SIN DESTINO 40,796 7,832
******974Y ORIHUELA BAREA, EMILIA SIN DESTINO 94,587 72,274
******974S ORTEGA PAEZ, EDUARDO JA SIN DESTINO 109,301 108,301
******643N ORTEGA SILVA, FERNANDO EXCLUIDO/A 02 135,549 -

00
13

02
85



Número 36 - Martes, 20 de febrero de 2018

página 19 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION
CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. 

PUNT. TOTAL
BAREMO 

PUNT. TOTAL

******451X PASTOR MORENO, FRANCISCO SIN DESTINO 67,002 60,397
******475Y PELAEZ PLEGUEZUELOS, IRENE SIN DESTINO 42,556 32,306
******506R PEREZ FERNANDEZ, GLORIA SIN DESTINO 91,866 74,836
******386B PINO ZAMBRANO, M CARMEN SIN DESTINO 67,263 57,910
******338T PORRAS TEJERO, ENCARNACIO SIN DESTINO 94,806 60,218
******008A PUELLO PAVES, LUIS MIGUEL SIN DESTINO 74,031 69,490
******836D PUERTA VILCHEZ, MAGDALENA SIN DESTINO 57,405 50,070
******294W QUIROS ROMERO, FRANCISCA EXCLUIDO/A 02 98,113 -
******028D RAMIREZ ALMODOVAR, ADOLFO SIN DESTINO 66,223 61,623
******925J RAMON FABA, M ISABEL EXCLUIDO/A 02 95,990 -
******954W ROJAS SARABIAS, JOSE M SIN DESTINO 105,753 79,697
******102X ROJO JURADO, M TERESA SIN DESTINO 46,379 41,431
******475P RUIZ HERNANDEZ, ALBERTO SIN DESTINO 42,676 32,169
******828G SAIZ DE MARCO, AGUSTIN SIN DESTINO 104,369 77,998
******070P SANCHEZ FERNANDEZ, NORMA SIN DESTINO 64,690 58,290
******372L SANCHEZ TAMAYO, TOMAS SIN DESTINO 57,488 49,423
******992M SANTANO DOMINGUEZ, M DOLORES EXCLUIDO/A 02 106,334 -
******782K SEGOVIA FERRERA, CONCEPCION SIN DESTINO 64,189 34,677
******468G SERRANO RECIO, CARMEN SIN DESTINO 44,564 43,443
******866P SOLAS BELTRAN, ANTONIA SIN DESTINO 49,387 41,029
******505H TAPIA CEBALLOS, LEOPOLDO SIN DESTINO 98,354 4,974
******707V TELLO OCHOA, JOSE MARIA SIN DESTINO 88,922 61,818
******111A TOMAS GARCIA, MARIA ROCI SIN DESTINO 105,630 77,782
******654R TORRE AGUILAR, MARIA JOSE SIN DESTINO 57,403 53,134
******585X VEGA CASTAÑO, M CARMEN SIN DESTINO 48,560 43,258
******694L VICENTE MEANA, ENRIQUE LU EXCLUIDO/A 16 91,417 -

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

02. DESISTIMIENTO
16. JUBILACIÓN
17. FALLECIMIENTO
18. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA NO ACREDITA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 

ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN O LA 
DOCUMENTACIÓN ES COPIA SIN ESTAR SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL TEXTO «ES COPIA DEL 
ORIGINAL»)

19. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA ESTÁ EN IDIOMA DISTINTO AL CASTELLANO

20. NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE 
CONCURSA

21. NO ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE CONCURSA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN 
O LA DOCUMENTACIÓN ES COPIA SI ESTAR SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL TEXTO «ES COPIA DEL 
ORIGINAL»)

22. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE 
CONCURSA ESTÁ EN IDIOMA DISTINTO AL CASTELLANO

23. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO, SIN RESERVA DE PLAZA QUE NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

24. PERSONAL EN SITUACIÓN DE REINGRESO PROVISIONAL EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD QUE NO 
SOLICITA TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS EN EL MISMO NIVEL ASISTENCIAL Y ÁREA DE SALUD DONDE 
LE FUE CONCEDIDO EL REINGRESO

25. NO APORTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE REQUISITOS ALEGADOS (DOCUMENTO ACREDITATIVO 
DE SU IDENTIDAD, NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA EN LA QUE 
CONCURSA Y SITUACIÓN ADMINISTRATIVA)

00
13

02
85


